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Sipas kérkesés suaj ju pércjellim komisionet e provimeve pér Ciklin e Dyté t& Studimeve,
Programi Master i Shkencave Gjuh& dhe Komunikim Ndérkulturor e Turistik, sezoni i paré 2020-2021

Lénda

A

DEPARTAMENTET E
TJERA

1. Letérsi dhe Kulturé B

I. Klosi, A.Qazimi,
M.Daiu, B.Kuqi

2. Komunikim turistik

[.Pata, A.Shijaku

VITI 1T
1. Strategji e teknika té A. Shijaku, R. Vrioni
komunikimit
2. Metodologji e Kérkimit M.Veliaj, E. Cela
Shkencor

3. Pérkthim dhe Interpretim C

D.Tamo, J.Petro

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. Vi

r RISTANI



